
Blok HTML

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Blok HTML je blok Premium, který umožňuje přidat HTML a skripty pro vylepšení webu.
Mezi příklady kódu, který lze přidat, patří

Živé chatovací služby
Analýza webu
Vestavěné služby třetích stran

Vlastní kód může být použit k prezentaci obsahu způsobem, který není podporován
nativními bloky. Tento HTML můžete také stylizovat pomocí CSS.

Jak přidat HTML blok
Klikněte na tlačítko + Přidat blok. V nabídce knihovny Bloků najdete tento blok pod
názvem Vložit HTML.

Klikněte na blok a bude vložen do stránky automaticky.

Poznámka: Pro přístup k této funkci bude pravděpodobně nutné inovovat předplatné.

Přidává se kód HTML
Než začnete:

Ve službě, ze které chcete přidat kód, zkopírujte kód HTML a mějte ho po ruce.

1. Přejetím kurzoru nad blokem HTML aktivujete nabídku.
2. Klikněte na ikonu Vlastní HTML

                                              1 / 2



Vložte kód do pole a klepněte na tlačítko Odeslat. Funkce ověření kódu vás upozorní,
pokud kód obsahuje chyby, které mohou kolidovat se způsobem práce WebEditoru.

Publikováním webu spustíte kód. Během práce ve WebEditoru nebude kód spuštěn. Bude
spuštěn pouze na publikovaném webu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

